
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
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111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$51,250.031000 SERVICIOS PERSONALES $34,324.97 $6,724.00 $6,724.00 $6,724.00 $6,724.00-$16,925.06 $27,600.97

$27,499.971100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $16,824.94 $6,724.00 $6,724.00 $6,724.00 $6,724.00-$10,675.03 $10,100.94

$27,499.971130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $16,824.94 $6,724.00 $6,724.00 $6,724.00 $6,724.00-$10,675.03 $10,100.94

$27,499.971131   SUELDOS BASE $16,824.94 $6,724.00 $6,724.00 $6,724.00 $6,724.00-$10,675.03 $10,100.94

$10,000.031200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $7,500.00

$10,000.031220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $7,500.00

$10,000.031221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $7,500.00

$13,750.031300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $10,000.03

$13,750.031320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $10,000.03

$3,750.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $0.00

$10,000.031322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.03

$129,314.022000 MATERIALES Y SUMINISTROS $108,284.58 $35,890.00 $35,890.00 $35,890.00 $35,890.00-$21,029.44 $72,394.58

$25,063.932100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $6,489.05 $1,437.00 $1,437.00 $1,437.00 $1,437.00-$18,574.88 $5,052.05

$10,000.032110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $350.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,649.97 $350.06

$10,000.032111   PAPELERÍA DE OFICINA $350.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,649.97 $350.06

$4,999.972120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,249.97 $437.00 $437.00 $437.00 $437.00-$3,750.00 $812.97

$4,999.972121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,249.97 $437.00 $437.00 $437.00 $437.00-$3,750.00 $812.97

$2,564.022150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,314.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $1,314.05

$2,564.022151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,314.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $1,314.05

$7,499.912160   MATERIAL DE LIMPIEZA $2,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.97 $2,499.94

$7,499.912161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $2,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.97 $2,499.94

$0.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,075.03 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00$1,075.03 $75.03

$0.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,075.03 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00$1,075.03 $75.03

$6,250.032300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,250.09 $999.94

$6,250.032370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,250.09 $999.94

$6,250.032371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,250.09 $999.94

$29,000.062400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $13,428.84 $472.00 $472.00 $472.00 $472.00-$15,571.22 $12,956.84

$5,000.062410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $5,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.06

$5,000.062411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $5,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.06

$10,250.062460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,250.03 $4,000.03
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$10,250.062461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,250.03 $4,000.03

$13,749.942490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $4,428.75 $472.00 $472.00 $472.00 $472.00-$9,321.19 $3,956.75

$13,749.942491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $4,428.75 $472.00 $472.00 $472.00 $472.00-$9,321.19 $3,956.75

$3,500.062500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $1,000.03

$3,500.062560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $1,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $1,000.03

$3,500.062561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $1,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $1,000.03

$46,749.942600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $77,616.75 $33,981.00 $33,981.00 $33,981.00 $33,981.00$30,866.81 $43,635.75

$46,749.942610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $77,616.75 $33,981.00 $33,981.00 $33,981.00 $33,981.00$30,866.81 $43,635.75

$46,749.942611   GASOLINA $77,616.75 $33,981.00 $33,981.00 $33,981.00 $33,981.00$30,866.81 $43,635.75

$18,750.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $8,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 $8,749.97

$1,249.972910   HERRAMIENTAS MENORES $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,249.97

$1,249.972911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,249.97

$17,500.032960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 $7,500.00

$17,500.032961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 $7,500.00

$107,999.913000 SERVICIOS GENERALES $35,874.10 $53,221.50 $53,221.50 $53,221.50 $53,221.50-$72,125.81 -$17,347.40

$57,750.003100 SERVICIOS BÁSICOS $26,245.50 $50,155.00 $50,155.00 $50,155.00 $50,155.00-$31,504.50 -$23,909.50

$30,000.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $6,714.19 $7,128.00 $7,128.00 $7,128.00 $7,128.00-$23,285.81 -$413.81

$20,000.063111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $6,714.28 $7,128.00 $7,128.00 $7,128.00 $7,128.00-$13,285.78 -$413.72

$9,999.943112   ALUMBRADO PUBLICO -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 -$0.09

$19,999.973130   AGUA $19,031.25 $42,927.00 $42,927.00 $42,927.00 $42,927.00-$968.72 -$23,895.75

$19,999.973131   SERVICIO DE AGUA $19,031.25 $42,927.00 $42,927.00 $42,927.00 $42,927.00-$968.72 -$23,895.75

$750.003150   TELEFONÍA CELULAR $250.03 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00-$499.97 $150.03

$750.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $250.03 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00-$499.97 $150.03

$7,000.033170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750.00 $250.03

$7,000.033171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750.00 $250.03

$1,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $500.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.94 $500.06

$1,500.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $250.03

$1,500.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $250.03

$0.003360   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.03 $250.03

$0.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.03 $250.03

$2,500.033400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03

$2,500.033410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03
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$2,500.033419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03

$22,499.913500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,628.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,871.28 $1,628.63

$9,999.943510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,749.97 $1,249.97

$9,999.943511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,749.97 $1,249.97

$12,499.973550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.06 -$0.09

$12,499.973551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.06 -$0.09

$0.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $378.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$378.75 $378.75

$0.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $378.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$378.75 $378.75

$3,750.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $4,999.97 $3,066.50 $3,066.50 $3,066.50 $3,066.50$1,249.97 $1,933.47

$3,750.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $4,999.97 $3,066.50 $3,066.50 $3,066.50 $3,066.50$1,249.97 $1,933.47

$3,750.003751   VIÁTICOS ESTATALES $4,999.97 $3,066.50 $3,066.50 $3,066.50 $3,066.50$1,249.97 $1,933.47

$19,999.973800 SERVICIOS OFICIALES -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.06 -$0.09

$19,999.973820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.06 -$0.09

$19,999.973821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.06 -$0.09

$49,999.974000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $66,000.00 $54,000.00 $54,000.00 $54,000.00 $54,000.00$16,000.03 $12,000.00

$49,999.974400 AYUDAS SOCIALES $66,000.00 $54,000.00 $54,000.00 $54,000.00 $54,000.00$16,000.03 $12,000.00

$49,999.974410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $66,000.00 $54,000.00 $54,000.00 $54,000.00 $54,000.00$16,000.03 $12,000.00

$49,999.974411   AYUDAS SOCIALES $66,000.00 $54,000.00 $54,000.00 $54,000.00 $54,000.00$16,000.03 $12,000.00

$338,563.93  RECAUDACION DEL MUNICIPIO $244,483.65 $149,835.50 $149,835.50 $149,835.50 $149,835.50-$94,080.28 $94,648.15

112 RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

$39,678.842000 MATERIALES Y SUMINISTROS $39,678.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $39,678.84

$10,928.722100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,928.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,928.72

$10,928.722160   MATERIAL DE LIMPIEZA $10,928.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,928.72

$10,928.722161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $10,928.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,928.72

$13,750.032300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $13,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,750.03

$13,750.032370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $13,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,750.03

$13,750.032371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $13,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,750.03

$10,000.032400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.03

$7,500.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$2,500.032490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03
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$2,500.032491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03

$5,000.062500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $5,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.06

$2,500.032510   PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03

$2,500.032511   SUSTANCIAS QUÍMICAS $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03

$2,500.032560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03

$2,500.032561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.03

$45,000.003000 SERVICIOS GENERALES $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$15,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$7,500.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003130   AGUA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003131   SERVICIO DE AGUA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$30,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$22,500.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$15,000.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$7,500.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS  $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$84,678.84  RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE $84,678.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $84,678.84

511 FONDO III

$1,870,672.786000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,873,623.76 $876,663.67 $1,578,663.67 $1,578,663.67 $1,578,663.67$2,950.98 $294,960.09

$1,870,672.786100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,873,623.76 $876,663.67 $1,578,663.67 $1,578,663.67 $1,578,663.67$2,950.98 $294,960.09

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $1,100,817.56 $224,693.67 $224,693.67 $224,693.67 $224,693.67$1,100,817.56 $876,123.89

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,100,817.56 $224,693.67 $224,693.67 $224,693.67 $224,693.67$1,100,817.56 $876,123.89

$1,870,672.786130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$159,813.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,710,859.11 $159,813.67

$1,870,672.786131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$159,813.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,710,859.11 $159,813.67

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $612,992.53 $651,970.00 $1,353,970.00 $1,353,970.00 $1,353,970.00$612,992.53 -$740,977.47

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$612,992.53 $651,970.00 $1,353,970.00 $1,353,970.00 $1,353,970.00$612,992.53 -$740,977.47

$1,870,672.78  FONDO III $1,873,623.76 $876,663.67 $1,578,663.67 $1,578,663.67 $1,578,663.67$2,950.98 $294,960.09

512 FONDO IV
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$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $13,379.89 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44 $53,519.44$13,379.89 -$40,139.55

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38

$0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38

$0.003112   ALUMBRADO PUBLICO $48,373.12 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50 $103,836.50$48,373.12 -$55,463.38

$553,964.346000 INVERSIÓN PÚBLICA $342,375.09 $354,713.05 $627,904.04 $627,904.04 $627,904.04-$211,589.25 -$285,528.95

$553,964.346100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $342,375.09 $354,713.05 $627,904.04 $627,904.04 $627,904.04-$211,589.25 -$285,528.95

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $91,840.62 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29$91,840.62 -$25,521.67

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $91,840.62 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29 $117,362.29$91,840.62 -$25,521.67

$553,964.346120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $59,337.60 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76-$494,626.74 -$178,013.16

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $59,337.69 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76 $237,350.76$59,337.69 -$178,013.07

$553,964.346122   EDIFICACION HABITACIONAL -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,964.43 -$0.09

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$38,149.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$38,149.16 $38,149.16

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$38,149.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$38,149.16 $38,149.16

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $153,047.71 $0.00 $273,190.99 $273,190.99 $273,190.99$153,047.71 -$120,143.28

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$153,047.71 $0.00 $273,190.99 $273,190.99 $273,190.99$153,047.71 -$120,143.28

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00

$553,964.34  FONDO IV $554,128.10 $512,068.99 $785,259.98 $785,259.98 $785,259.98$163.76 -$231,131.…

513 FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

$0.00  FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47
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561 PARTICIPACIONES

$1,866,000.091000 SERVICIOS PERSONALES $1,570,102.24 $2,141,586.00 $2,141,586.00 $2,141,586.00 $2,141,586.00-$295,897.85 -$571,483.76

$1,475,000.061100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,351,991.09 $1,347,366.00 $1,347,366.00 $1,347,366.00 $1,347,366.00-$123,008.97 $4,625.09

$175,000.031110   DIETAS $147,000.09 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00-$27,999.94 $0.09

$175,000.031111   DIETAS $147,000.09 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00-$27,999.94 $0.09

$1,300,000.031130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,204,991.00 $1,200,366.00 $1,200,366.00 $1,200,366.00 $1,200,366.00-$95,009.03 $4,625.00

$1,300,000.031131   SUELDOS BASE $1,204,991.00 $1,200,366.00 $1,200,366.00 $1,200,366.00 $1,200,366.00-$95,009.03 $4,625.00

$16,000.031200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $17,625.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,624.97 $17,625.00

$0.001210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $10,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,125.00 $10,125.00

$0.001211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $10,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,125.00 $10,125.00

$16,000.031220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,500.03 $7,500.00

$16,000.031221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,500.03 $7,500.00

$375,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $200,486.15 $794,220.00 $794,220.00 $794,220.00 $794,220.00-$174,513.85 -$593,733.85

$362,500.031320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $200,486.24 $794,220.00 $794,220.00 $794,220.00 $794,220.00-$162,013.79 -$593,733.76

$25,000.031321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,999.94 $0.09

$325,000.031322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $200,486.15 $794,220.00 $794,220.00 $794,220.00 $794,220.00-$124,513.88 -$593,733.85

$12,499.971323   BONO ESPECIAL ANUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,499.97 $0.00

$12,499.971330   HORAS EXTRAORDINARIAS -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.06 -$0.09

$12,499.971331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.06 -$0.09

$388,671.162000 MATERIALES Y SUMINISTROS $349,755.45 $220,526.00 $220,526.00 $220,526.00 $220,526.00-$38,915.71 $129,229.45

$47,420.892100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,053.33 $4,823.00 $4,823.00 $4,823.00 $4,823.00-$32,367.56 $10,230.33

$17,500.032110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $5,000.06 $3,403.00 $3,403.00 $3,403.00 $3,403.00-$12,499.97 $1,597.06

$17,500.032111   PAPELERÍA DE OFICINA $5,000.06 $3,403.00 $3,403.00 $3,403.00 $3,403.00-$12,499.97 $1,597.06

$10,000.032120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $8,882.53 $1,420.00 $1,420.00 $1,420.00 $1,420.00-$1,117.50 $7,462.53

$10,000.032121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $8,882.53 $1,420.00 $1,420.00 $1,420.00 $1,420.00-$1,117.50 $7,462.53

$6,170.712150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,170.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.06 $1,170.65

$6,170.712151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,170.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.06 $1,170.65

$13,750.122160   MATERIAL DE LIMPIEZA $0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,750.03 $0.09

$13,750.122161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,750.03 $0.09

$16,249.972300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $11,249.91 $711.00 $711.00 $711.00 $711.00-$5,000.06 $10,538.91

$16,249.972370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $11,249.91 $711.00 $711.00 $711.00 $711.00-$5,000.06 $10,538.91
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$16,249.972371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $11,249.91 $711.00 $711.00 $711.00 $711.00-$5,000.06 $10,538.91

$90,000.092400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $80,046.94 $13,814.00 $13,814.00 $13,814.00 $13,814.00-$9,953.15 $66,232.94

$15,000.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $14,999.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$0.09 $14,999.91

$15,000.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $14,999.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$0.09 $14,999.91

$29,999.912460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $12,499.88 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00-$17,500.03 $10,113.88

$29,999.912461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $12,499.88 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00-$17,500.03 $10,113.88

$11,250.092470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $1,250.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 $1,250.06

$11,250.092471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $1,250.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 $1,250.06

$33,750.092490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $51,297.09 $11,428.00 $11,428.00 $11,428.00 $11,428.00$17,547.00 $39,869.09

$33,750.092491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $51,297.09 $11,428.00 $11,428.00 $11,428.00 $11,428.00$17,547.00 $39,869.09

$17,500.032500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 $7,500.00

$17,500.032560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 $7,500.00

$17,500.032561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.03 $7,500.00

$167,500.032600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $175,000.03 $123,460.00 $123,460.00 $123,460.00 $123,460.00$7,500.00 $51,540.03

$167,500.032610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $175,000.03 $123,460.00 $123,460.00 $123,460.00 $123,460.00$7,500.00 $51,540.03

$167,500.032611   GASOLINA $175,000.03 $123,460.00 $123,460.00 $123,460.00 $123,460.00$7,500.00 $51,540.03

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,830.09 $22,214.00 $22,214.00 $22,214.00 $22,214.00$10,830.09 -$11,383.91

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $9,994.31 $22,214.00 $22,214.00 $22,214.00 $22,214.00$9,994.31 -$12,219.69

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $9,994.31 $22,214.00 $22,214.00 $22,214.00 $22,214.00$9,994.31 -$12,219.69

$0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $835.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$835.78 $835.78

$0.002731   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $835.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$835.78 $835.78

$50,000.152900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $50,075.15 $55,504.00 $55,504.00 $55,504.00 $55,504.00$75.00 -$5,428.85

$7,500.092910   HERRAMIENTAS MENORES $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.06 $2,500.03

$7,500.092911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.06 $2,500.03

$2,500.032920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $2,500.03 $2,067.00 $2,067.00 $2,067.00 $2,067.00$0.00 $433.03

$2,500.032921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $2,500.03 $2,067.00 $2,067.00 $2,067.00 $2,067.00$0.00 $433.03

$0.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $75.00 $282.00 $282.00 $282.00 $282.00$75.00 -$207.00

$0.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO $75.00 $282.00 $282.00 $282.00 $282.00$75.00 -$207.00

$40,000.032960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $45,000.09 $53,155.00 $53,155.00 $53,155.00 $53,155.00$5,000.06 -$8,154.91

$40,000.032961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $45,000.09 $53,155.00 $53,155.00 $53,155.00 $53,155.00$5,000.06 -$8,154.91

$336,000.093000 SERVICIOS GENERALES $446,459.81 $331,227.28 $331,227.28 $331,227.28 $331,227.28$110,459.72 $115,232.53

$227,250.003100 SERVICIOS BÁSICOS $134,221.31 $126,282.00 $126,282.00 $126,282.00 $126,282.00-$93,028.69 $7,939.31
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$138,750.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $34,592.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,157.84 $34,592.16

$33,750.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $8,151.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,598.81 $8,151.19

$105,000.003112   ALUMBRADO PUBLICO $26,440.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$78,559.03 $26,440.97

$75,000.003130   AGUA $86,879.15 $115,582.00 $115,582.00 $115,582.00 $115,582.00$11,879.15 -$28,702.85

$75,000.003131   SERVICIO DE AGUA $86,879.15 $115,582.00 $115,582.00 $115,582.00 $115,582.00$11,879.15 -$28,702.85

$1,000.033150   TELEFONÍA CELULAR $250.03 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00-$750.00 $50.03

$1,000.033151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $250.03 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00-$750.00 $50.03

$12,499.973170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $12,499.97 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $1,999.97

$12,499.973171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $12,499.97 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $1,999.97

$7,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $574.97 $700.00 $700.00 $700.00 $700.00-$6,925.03 -$125.03

$7,500.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $0.00

$7,500.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $0.00

$0.003360   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $249.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.94 $249.94

$0.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $249.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.94 $249.94

$0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $325.03 $700.00 $700.00 $700.00 $700.00$325.03 -$374.97

$0.003391   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $325.03 $700.00 $700.00 $700.00 $700.00$325.03 -$374.97

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $16,500.00 $4,093.28 $4,093.28 $4,093.28 $4,093.28$1,500.00 $12,406.72

$15,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $16,500.00 $4,093.28 $4,093.28 $4,093.28 $4,093.28$1,500.00 $12,406.72

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,500.00 $502.28 $502.28 $502.28 $502.28$1,500.00 $997.72

$15,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $15,000.00 $3,591.00 $3,591.00 $3,591.00 $3,591.00$0.00 $11,409.00

$28,750.123500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $77,339.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,589.13 $77,339.25

$8,750.063510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $5,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $5,000.06

$8,750.063511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $5,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $5,000.06

$17,500.033550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $54,339.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,839.16 $54,339.19

$17,500.033551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $54,339.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,839.16 $54,339.19

$0.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00

$0.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00

$2,500.033580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $0.00

$2,500.033581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $0.00

$11,250.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $15,000.00 $9,609.00 $9,609.00 $9,609.00 $9,609.00$3,750.00 $5,391.00

$11,250.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $15,000.00 $9,609.00 $9,609.00 $9,609.00 $9,609.00$3,750.00 $5,391.00

$11,250.003751   VIÁTICOS ESTATALES $15,000.00 $9,609.00 $9,609.00 $9,609.00 $9,609.00$3,750.00 $5,391.00
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Egresos
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Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$46,249.973800 SERVICIOS OFICIALES $199,510.31 $177,287.00 $177,287.00 $177,287.00 $177,287.00$153,260.34 $22,223.31

$46,249.973820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $199,510.31 $177,287.00 $177,287.00 $177,287.00 $177,287.00$153,260.34 $22,223.31

$46,249.973821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $199,510.31 $177,287.00 $177,287.00 $177,287.00 $177,287.00$153,260.34 $22,223.31

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,313.97 $13,256.00 $13,256.00 $13,256.00 $13,256.00$3,313.97 -$9,942.03

$0.003950   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $3,313.97 $13,256.00 $13,256.00 $13,256.00 $13,256.00$3,313.97 -$9,942.03

$0.003951   PENAS,  MULTAS,  ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $3,313.97 $13,256.00 $13,256.00 $13,256.00 $13,256.00$3,313.97 -$9,942.03

$150,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $268,500.18 $192,477.00 $192,477.00 $192,477.00 $192,477.00$118,500.18 $76,023.18

$150,000.004400 AYUDAS SOCIALES $256,000.12 $179,558.00 $179,558.00 $179,558.00 $179,558.00$106,000.12 $76,442.12

$150,000.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $256,000.12 $179,558.00 $179,558.00 $179,558.00 $179,558.00$106,000.12 $76,442.12

$150,000.004411   AYUDAS SOCIALES $256,000.12 $179,558.00 $179,558.00 $179,558.00 $179,558.00$106,000.12 $76,442.12

$0.004900 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $12,500.06 $12,919.00 $12,919.00 $12,919.00 $12,919.00$12,500.06 -$418.94

$0.004930   TRANSFERENCIAS PARA EL SECTOR PRIVADO EXTERNO $12,500.06 $12,919.00 $12,919.00 $12,919.00 $12,919.00$12,500.06 -$418.94

$0.004933   APORTACIONES O CUOTAS A ORGANISMOS NACIONALES $12,500.06 $12,919.00 $12,919.00 $12,919.00 $12,919.00$12,500.06 -$418.94

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,867.44 $4,470.00 $4,470.00 $4,470.00 $4,470.00$5,867.44 $1,397.44

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,367.47 $4,470.00 $4,470.00 $4,470.00 $4,470.00$2,367.47 -$2,102.53

$0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $2,367.47 $4,470.00 $4,470.00 $4,470.00 $4,470.00$2,367.47 -$2,102.53

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $2,367.47 $4,470.00 $4,470.00 $4,470.00 $4,470.00$2,367.47 -$2,102.53

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $3,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,499.97 $3,499.97

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $3,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,499.97 $3,499.97

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $3,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,499.97 $3,499.97

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $94,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,999.97 $94,999.97

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $94,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,999.97 $94,999.97

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,000.00 $45,000.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,000.00 $45,000.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $49,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$49,999.97 $49,999.97

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$49,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$49,999.97 $49,999.97

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $124,999.97 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$124,999.97 -$25,000.03

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $124,999.97 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$124,999.97 -$25,000.03

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $124,999.97 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$124,999.97 -$25,000.03

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $124,999.97 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$124,999.97 -$25,000.03

$2,740,671.34  PARTICIPACIONES $2,860,685.06 $3,040,286.28 $3,040,286.28 $3,040,286.28 $3,040,286.28$120,013.72 -$179,601.…
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628 APOYOS EXTRAORDINARIOS

$25,000.032000 MATERIALES Y SUMINISTROS $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.03

$25,000.032600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.03

$25,000.032610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.03

$25,000.032611   GASOLINA $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.03

$25,000.033000 SERVICIOS GENERALES $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.03

$25,000.033800 SERVICIOS OFICIALES $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.03

$25,000.033820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.03

$25,000.033821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.03

$36,250.034000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $36,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,250.03

$36,250.034400 AYUDAS SOCIALES $36,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,250.03

$36,250.034410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $36,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,250.03

$36,250.034411   AYUDAS SOCIALES $36,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,250.03

$86,250.09  APOYOS EXTRAORDINARIOS $86,250.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $86,250.09

$5,674,801.32  Total Final $5,704,240.97 $4,578,854.44 $5,554,045.43 $5,554,045.43 $5,554,045.43$29,439.65 $150,195.54
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